sc“i]tzengau

Schitzengau Main-Spessart
Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2026
25 M Zentralfeuerpistole 2.45.16 Herren IV
6 von 6 Starter am 22.11.2025 in Goldbach - 25m

50““‘29"%1,

Schachtely, Uwe

Bischoff, Norbert

Schwarz, Klaus

Ruppert, Hans-Jurgen
Lang, Gerhard

Platz St-Nr. Name
1 0148
2 (A) 0167
3 0069
4 0141
5 0227
6 0250

Herzog, Erhard

Verein

SV 1910 Kahl

KKS Goldbach
Stockstadt

St. Seb. Schweinheim

Stockstadt
SG 1917 Damm

*(NA): Nicht angetreten  *(A): Nicht zum Bezirk *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM

*(VM): Mit VM zum Bezirk
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Gesamt

531

506

502

494

449
434

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe

erstellt am 22.11.2025 um 13:31 Uhr



