



Schützengau Main-Spessart
Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2026

25 M Zentralfeuerpistole 2.45.16 Herren IV

6 von 6 Starter am 22.11.2025 in Goldbach - 25m



<u>Platz</u>	<u>St-Nr.</u>	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	0148	Schachtel, Uwe	SV 1910 Kahl	91 89 90 87 90 84	531 Ringe
2 (A)	0167	Bischoff, Norbert	KKS Goldbach	82 79 79 89 87 90	506 Ringe
3	0069	Schwarz, Klaus	Stockstadt	85 88 87 85 73 84	502 Ringe
4	0141	Ruppert, Hans-Jürgen	St. Seb. Schweinheim	78 82 80 88 87 79	494 Ringe
5	0227	Lang, Gerhard	Stockstadt	72 80 76 68 68 85	449 Ringe
6	0250	Herzog, Erhard	SG 1917 Damm	66 71 80 76 59 82	434 Ringe